Администрация

Гагаринского сельского поселения

Морозовского  района

Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  13 ноября  2019  год
	№ 55

	О внесении изменений в Постановление

Администрации Гагаринского сельского поселения от 26.09.2014 № 57 «О создании экспертной комиссии для оценки предложений по определению мест на территории Гагаринского сельского поселения, нахождение в которых не допускается, поскольку это может причинить вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию, а также общественных мест, в которых в ночное время не допускается нахождение детей без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей»

В связи с кадровыми изменениями:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение № 1 к Постановлению Администрации Гагаринского сельского поселения от 26.09.2014 № 57 «О создании экспертной комиссии для оценки предложений по определению мест на территории Гагаринского сельского поселения, нахождение в которых не допускается, поскольку это может причинить вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию, а также общественных мест, в которых в ночное время не допускается нахождение детей без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей».
2. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Гагаринского сельского поселения.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации Гагаринского

сельского поселения                                                                  И.Н.Шахсаддинов
	Приложение № 1к Постановлению Администрации Гагаринского сельского поселения

от 13.11.2019 г. № 55

СОСТАВ

экспертной комиссии для оценки предложений по определению мест

на территории Гагаринского сельского поселения,

нахождение в которых не допускается, поскольку это может причинить вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию, а также общественных мест, в которых в ночное время не допускается нахождение детей без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей
	1.
	Шахсаддинов Ильхам

Нусрадинович
	Глава Администрации Гагаринского сельского поселения, председатель комиссии

	2.
	Земцова Любовь Михайловна
	Ведущий специалист по общим вопросам  Администрации Гагаринского сельского поселения, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	3
	Забиркина Людмила Владимировна

	Библиотекарь Гагаринского отдела МБУК МЦБ

	4
	Вавилов Александр Николаевич

	Директор МБУК «Покровский сельский клуб»

	5
	Деница Валентина Бигалиевна

	Заведующий Донсковской ООШ филиала МБОУ СОШ №6

	6
	Волков  Александр Сергеевич
	УПП ОУПП и ПДН старший лейтенант полиции  ММО МВД России «Морозовский»